ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 10.05.2023 №650
г. Вытегра

О досрочном прекращении срока полномочий
Председателя Ревизионной комиссии
Вытегорского муниципального района

Рассмотрев личное заявление Председателя Ревизионной комиссии
Вытегорского муниципального района Зелинской Н.В., Представительное
Собрание Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Прекратить полномочия председателя Ревизионной комиссии
Вытегорского муниципального района Зелинской Натальи Вениаминовны с
10 мая 2023 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию.

Глава
Вытегорского муниципального района